Hr. mag. Savonius, et protokolle ei tohiks keelata.

Hr. dr. Ludenius on nõus

Hr. dr. Heinius on nõus

Kõrgeauline härra rektor on nõus

kuid esitatagu
kokkuvõtlikult
ilma nimesid
nimetamata.

1639: 27. März, Das grosse Konsistorium

7.

Quod Narva literae sint allatae a Nötebech, qui acceptat officium Quaestoris. R[espondetur:] Literas vocatorias esse conficiendam. Et in alijs intra certum terminum ut compareat, monendum & de reversalibus etiam mentionem injiciendam, ut & de fidejussoribus dandis.

8.

De aedibus emptis abs Hermanno Rauding, quod retractet contractum. R[espondetur:], quod Camerarius iam habeat 352 Dh sch[wedish] ipsi solvendas, det dato 26. Jan[uarii] An[ni] 1639 & Regia Maj[estas] approbavit, et domus Collegij antiqua.

9.

Quod heri in iudicio primae instantiae egerit Bugdam contra Ericum Matthiae & Svenonem Magni, quod adhuc debeant 6 Joach[imicos] & quidem 4 pro musaeo, 2 pro tonna Cerevisiae, et quod ultra triennium post rem judicatam expectaverit solutionem, sed nihil acceperit. Et quod dicta sit sententia ut intra 6 septimanos solvant. Item, quod velint Buchdanum reconvenire, praelegitur libellus supplex.

[9;9v] R[espondetur:]

Dn. M. Schomerus, quod non videat ullam viam, per quam jam iterato possint reconvenire Buchdanum, cum simpliciter petierint absolutionem & relaxationem ex arrhesto, nulla addita reservatione reconventionis.

Dn. M. Savonius consentit.

Dn. D. Ludenius consentit.

Mag. Dn. Rector consentit.

10.

Typographus adest. Mag. Dn. Rector proponeret, das H. Jacob Becker receßiret und der H. Vitt angenommen & c[etera], das er buchführer und Typographiae verwalter sein soll, und ist derhalber ad D. Jacobi gefodert. Inmittels wolte man gern der Typographie beste wissen, und wieviel man setzen konte?

1639: 27. märts, Suur konsistoorium

7.

Et Narvast on Nötebechilt toodud kiri, milles ta võtab kvestoriameti vastu. Vastatakse, et tuleks koostada ametissekutsumiskiri. Ja muu hulgas tuleks meelde tuletada, et ta ilmuks kindlal tähtajal ning lisaks mainida ka tõendeid ja käendajate andmist.

8.

Maja ostmisest Herman Raudingilt, et ta uuendab lepingu. Vastatakse, et kammeriiril on talle maksmiseks juba olemas 352 rootsi taalrit, mille Kuninglik Majesteet talle lubas 26. jaanuaril 1639. a., ja vana kolleegiumihoone.

9.

Et eile esines Bugdan esimese astme kohtus Ericus Matthiae ja Sueno Magni vastu, kes seniajani on võlgu 6 joachimtaalrit — 4 korteri ja 2 õlle-tündri eest —, ning et ta ootas pärast asja otsustamist rohkem kui kolm aastat äramaksmist, kuid ei saanud midagi. Ja et talle langetati otsus, et nad maksaksid ära 6 nädala jooksul. Samuti loeti ette täiendav kiri, et nad tahavad Buchdanile vastukaebuse esitada.